
ЦІ 
ЗАЛИЦИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВІДДІЛ ОСВІТИ 

ТОВСТЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, 
КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ І СПОРТУ 

ВІіцроилспихіаж року № 

Н А К А З 

ВІ; 2(У/ року № Я 
Про підсумки проведення 
у 2021/2022 навчальному році 
XXII Міжнародного конкурсу 
з української мови імені Петра Яцика 

На виконання спільного наказу відділів освіти Заліщицької міської та 
Товстенької селищної рад від 10 листопада 2021 року №81 -од «Про проведення 
в районі в 2021/2022 навчальному році XXII Міжнародного конкурсу з 
української мови імені Петра Я цика» та з метою сприяння утвердження 
державного статусу української мови, піднесення її престижу серед української 
молоді, виховання поваги до культури і традицій українського народу 
27 листопада 2021 року проведено II етап XXII Міжнародного конкурсу з 
української мови імені Петра Яцика. 

Було здійснено організаційно-методичний супровід І та II етапів 
конкурсу, організовано проведення конкурсу серед учнів закладів загальної 
середньої освіти, організовано роботу журі, підготовлено звіти про проведення 
І (шкільного) та II (зонального) етапів конкурсу. 

Учасники Конкурсу продемонстрували належний рівень філологічних 
знань, мовне чуття, творчий підхід до виконання завдань. 

За рішенням оргкомітету та журі II етапу XXII Міжнародного конкурсу з 
української мови імені Петра Яцика, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити результати II етапу XXII Міжнародного конкурсу з 
української мови імені Петра Яцика. 

2. Нагородити дипломами переможців II етапу XXII Міжнародного 
конкурсу з української мови імені Петра Яцика (Додаток 1). 

3. Нагородити грамотами педагогічних працівників за систематичну 
цілеспрямовану роботу з утвердження державного статусу української мови, 



піднесення її престижу серед учнівської молоді та підготовку переможця 
II етапу XXII Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика 
(Додаток 2). 

4. Нагородити грамотами педагогічних працівників за систематичну 
цілеспрямовану роботу з утвердження державного статусу української мови, 
піднесення її престижу серед учнівської молоді та підготовку призерів 
II етапу XXII Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра 
Яцика( До даток 3). 

5.Надіслати звіт про проведення II етапу та заявку на участь у 
III (обласному) етапі конкурсу до 11.12.2020 в оргкомітет III (обласного) етапу 
конкурсу. 

6. Керівникам закладів загальної середньої освіти, вчителям початкових 
класів, вчителям української мови і літератури: 

1) Проаналізувати підсумки проведення II етапу XXII Міжнародного 
конкурсу з української мови імені Петра Яцика. 

2) Забезпечити підготовку та участь переможців II етапу у III етапі 
XXII Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика 11 грудня 
2021 року. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаємо за нами. 



Додаток 1 
до спільного наказу відділу освіти 
Заліщицької міської ради 

та 
управління освіти, культури, 
молоді і спорту 

Товстенської селищної ради 
ОС . .2021 № / с ^ - с у 

Список 
учнів - переможців II етапу 

XXII Міжнародного конкурсу 
з української мови імені Петра Яцика 

Прізвище, ім'я по 
батькові учня 

Назва закладу освіти Прізвище, ім'я по батькові 
вчителя 

Диплом 

3 клас 

Ободяк Роман 
Андрійович 

Спеціалізована школа 
І-ІІІ ст. ім. О.С.Маковея з 
поглибленим вивченням 
інформаційних 
технологій та 
технологічних дисциплін 
м. Заліщики 

Прокопів Юлія Михайлівна 

І 

Король Марія 
Володимирівна 

Спеціалізована школа 
І-ІІІ ступенів ім. 0 . С. 
Маковея з поглибленим 
вивченням 
інформаційних 
технологій та 
технологічних дисциплін 
м. Заліщики 

Киверига Надія Василівна 

II 

Мосович Октавіан 
Віталійович 

Загальноосвітня школа 
І-ІІІ ст..№2 м.Заліщики 

Бабій Оксана Володимирівна II 

Колодій Богдан 
Ярославович 

загальноосвітня школа I-
11 ступенів с. Городок 

Клос Марія Василівна III 

Олексишин Аліна 
Любомирівна 

Спеціалізована школа 
І-ІІІ ст. ім. О.С.Маковея з 
поглибленим вивченням 
інформаційних 
технологій та 
технологічних дисциплін 
м. Заліщики 

Ябчанка Руслана 
Володимирівна 

III 

Торкот Іванна 
Василівна 

загальноосвітня школа I-
11 ступенів с. Буряківка 

Передерко Ольга Михайлівна III 

4 клас 

Стратій Максим 
Назарович 

Спеціалізована школа 
І-ІІІ ст. ім. О.С.Маковея з 
поглибленим вивченням 

Кожушко Світланга 
Михайлівна 

І 



інформаційних 
технологій та 
технологічних дисциплін 
м. Заліщики 

Бараник Вожена 
Володимирівна 

Спеціалізована школа 
І-ІІІ ст. ім. О.С.Маковея 

з поглибленим 
вивченням 
інформаційних 
технологій та 
технологічних дисциплін 
м. Заліщики 

Куца Віра Мирославівна 

II 

Федик Анастасія 
Сергіївна 

Загальноосвітня школа 
І-Ш ст. №2 м.Заліщики 

Грабар Марія Антонівна 
II 

Гойман Назарій 
Васильвич 

Спеціалізована школа 
І-ІІІ ст. ім. О.С.Маковея з 
поглибленим вивченням 
інформаційних 
технологій та 
технологічних дисциплін 
м. Заліщики 

Кожушко Світлана Михайлівна 

III 

Жлуховська 
Анастасія 
Степанівна 

Загальноосвітня школа 
І-ІІІ ст. №2 м.Заліщики 

Гуменюк Олександра 
Ярославівна 

III 

Вах Ярослав 
Андрійович 

Добрівлянська філія 
спеціалізованої школи 
І-ІІІ ст. ім. О.С.Маковея з 
поглибленим вивченням 
інформаційних 
технологій та 
технологічних дисциплін 
м. Заліщики 

Лосовська Лілія Ярославівна 

III 

5 клас 
Заваринська Діана 
Ярославівна 

Заліщицька державна 
гімназія 

Зубик Наталія Василівна І 

Козарійчук Діана 
Василівна 

Спеціалізована школа 
І-ІІІ ст. ім. О.С.Маковея з 
поглибленим вивченням 
інформаційних 
технологій та 
технологічних дисциплін 
м. Заліщики 

Підгребя Надія Михайлівна 

II 

Богдан Юлія 
Віталіївна 

Загальноосвітня школа 
І-ІІІ ст.№2 м.Заліщики Сторощук Світлана Петрівна II 

Стасюк Аліна 
Богданівна 

КУ «Гімназія с. 
Бедриківці» 

Берестецька Марія Петрівна III 

Присяжнюк 
Тетяна Петрівна 

Загальноосвітня школа I-
III ст. с. Зозулинці 

Филип'юк Галина Вікторівна III 

Заровецька Софія 
Мар'янівна 

КУ «Гімназія с.Дзвиняч» Грабовецька Надія Петрівна III 

6 клас 
Сакала Софія Заліщицька державна Пацарина Наталія Михайлівна І 



Олександрівна гімназія 
Зозуляк Єлизавета 
Олегівна 

Загальноосвітня школа 
І-ІИ ст.№2 м.Заліщики 

Сторощук Світлана Петрівна 
II 

Марчук Мар'яна 
Ярославівна 

Загальноосвітня школа I-
III ст. .с.Касперівці 

Марчук Галина Іванівна II 

Довбущук Тарас 
Ігорович 

Добрівлянська філія 
спеціалізованої школи 
1-ІII ст. ім. О.С.Маковея з 
поглибленим вивченням 
інформаційних 
технологій та 
технологічних дисциплін 
м. Заліщики 

Дацька Галина Ярославівна III 

Дериш Ольга 
Сергіївна 

Загальноосвітня школа I-
II ст.с.Литячі 

Трилінська Оксана 
Володимирівна 

III 

7 клас 
Шевчук Антоніна 
Русланівна 

Заліщицька державна 
гімназія 

Середюк Ольга Афанасіївна І 

Теремчук 
Ангеліна Ігорівна 

Спеціалізована школа 
1-ІІІ ст. ім. О.С.Маковея з 
поглибленим вивченням 
інформаційних 
технологій та 
технологічних дисциплін 
м. Заліщики 

Петринка Олександра 
Теодозівна 

II 

Качуряк Віктор 
Миколайович 

Загальноосвітня школа I-
II ст. с. Городок 

Лукасевич Віра Іванівна III 

8 клас 
Сендзюк Максим 
Іванович 

Заліщицька державна 
гімназія 

Бежук Марія Мар'янівна 1 

Волощук Василь 
Анатолійович 

Загальноосвітня школа 
І-ІИ ст.№2 м. Заліщики 

Паньків Ярослава Петрівна II 

Гев'юк Уляна 
Василівна 

КУ «Гімназія с.Дзвиняч» Грабовецька Надія Петрівна II 

Бурдун Наталія 
Романівна 

Добрівлянська філія 
спеціалізованої школи 
І-ІИ ст. ім. О.С.Маковея з 
поглибленим вивченням 
інформаційних 
технологій та 
технологічних дисциплін 
м. Заліщики 

Дацька Галина Ярославівна III 

Тумак Анастасія 
Віталіївна 

Спеціалізована школа 
І-ІИ ст. ім. О.С.Маковея з 
поглибленим вивченням 
інформаційних 
технологій та 
технологічних дисциплін 
м. Заліщики 

Підгребя Надія Михайлівна 

III 

Асадова Таїсія 
Рамінівна 

Загальноосвітня школа I-
II ст. с. Бедриківці 

Берестецька Марія Петрівна III 



9 клас 
Кальчук Софія 
Віталіївна 

Заліщицька державна 
гімназія 

Зубик Наталія Василівна І 

Кулешко Вікторія 
Сергіївна 

Загальноосвітня школа 
І-ІІІ ст.№2 м. Заліщики 

Сторощук Світлана Петрівна 
II 

Винниченко 
Артур Дмитрович 

КУ «Гімназія с.Дзвиняч» Грабовецька Надія Петрівна III 

Верстюк 
Христина 
Любомирівна 

Загальноосвітня школа I-
III ст. с. Торське 

Матвій Зоряна Степанівна III 

Третякова 
Анастасія 
Володимиріна 

Загальноосвітня школа I-
II ст. с. Блищанка 

Стефанюк Богдана Богданівна III 

10 кл ас 
Похна Марія 
Олегівна 

Загальноосвітня школа 
І-ІІІ ст. №2 м.Заліщики 

Стратій Любов Иосифівна 
ПавловськаІванна 
Мирославівна 

І 

Сакала Яна 
Олександрівна 

Заліщицька державна 
гімназія 

Бежук Марія Мар'янівна II 

Сусло Оксана 
Романівна 

Спеціалізована школа 
І-ІІІ ст. ім. О.С.Маковея з 
поглибленим вивченням 
інформаційних 
технологій та 
технологічних дисциплін 
м. Заліщики 

Денис Тетяна Ігорівна III 

Волошин Андрій 
Володимирович 

Загальноосвітня школа 
І-ІІІ ст. с. Торське 

Матвій Зоряна Степанівна III 

11 клас 
Кілик Анастасія 
Володимирівна 

Загальноосвітня школа 
І-ІІІ ст. №2 м. Заліщики 

Стратій Любов Иосифівна І 

Горук Анастасія 
Олександрівна 

Заліщицька державна 
гімназія 

Жлуховська Лілія Іванівна II 

Лучків Юлія 
Анатоліївна 

Загальноосвітня школа 
І-ІІІ ст. смт. Товсте 

Полева Олександра Василівна III 



Додаток 1 
до спільного наказу відділу освіти 
Заліщицької міської ради 

^ . ^ . 2 0 2 1 № ґґС-о? 
та 
управління освіти, культури, 
молоді і спорту 

Товстенської селищної ради 
Об • . 2021 № 

Список 
учителів, які підготували учнів - переможців II етапу 

XXII Міжнародного конкурсу 
з української мови імені Петра Яцика 

№п/п Прізвище, ім'я та по батькові 
вчителя 

Назва навчального закладу 

1. Прокопів Юлія Михайлівна 

учитель початкових класів спеціалізованої 
школи 1-І 11 ст. ім. 0 . С. Маковея 
з поглибленим вивченням інформаційних 
технологій та технологічних дисциплін 
м. Заліщики 

2. Кожушко Світлана Михайлівна 

учитель початкових класів спеціалізованої 
школи 1-ІII ст. ім. 0 . С. Маковея 
з поглибленим вивченням інформаційних 
технологій та технологічних дисциплін 
м. Заліщики 

3. Зубик Наталія Василівна учитель української мови і літератури 
Заліщицької державної гімназії 

4. Пацарина Наталія Михайлівна учитель української мови і літератури 
Заліщицької державної гімназії 

5. Середюк Ольга Афанасіївна учитель української мови і літератури 
Заліщицької державної гімназії 

6. Бежук Марія Мар'янівна учитель української мови і літератури 
Заліщицької державної гімназії 

7. 
Стратій Любов Иосифівна учитель української мови і літератури 

загальноосвітньої школи І-ІП ст. №2 м. 
Заліщики 

8. 
Павловська Іванна 
Мирославівна 

учитель української мови і літератури 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. №2 м. 
Заліщики 



Додаток 1 
до спільного наказу відділу освіти 
Заліщицької міської ради 

1 9 . ^ . 2 0 2 1 № 
та 
управління освіти, культури, 
молоді і спорту 

Товстенської селищної ради 
06 . .2021 № УОИ-Х, 

Список 
учителів, які підготували учнів - призерів II ( районного) етапу 

XXII Міжнародного конкурсу 
з української мови імені Петра Яцика 

№п/п Прізвище , ім'я та по 
батькові вчителя 

Назва навчального закладу 

1. 

Киверига Надія Василівна 

учитель початкових класів спеціалізованої школи 
І-ІІІ ст. ім. 0 . С. Маковея з поглибленим 
вивченням інформаційних технологій і 
технологічних дисциплін м. Заліщики 

2. Бабій Оксана 
Володимирівна 

учитель початкових класів загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ст. №2 м.Заліщики 

3. Клос Марія Василівна учитель початкових класів загальноосвітньої 
школи І-ІІ ст. с. Городок 

4. Ябчанка Руслана 
Володимирівна 

учитель початкових класів спеціалізованої школи 
І-ІІІ ст. ім. 0 . С. Маковея з поглибленим 
вивченням інформаційних технологій і 
технологічних дисциплін м. Заліщики 

5. Передерко Ольга 
Михайлівна 

учитель початкових класів загальноосвітньої 
школи І-ІІ ст. с. Буряківка 

6. 

Куца Віра Мирославівна 

учитель початкових класів спеціалізованої школи 
І-ІІІ ст. ім. 0 . С. Маковея з поглибленим 
вивченням інформаційних технологій і 
технологічних дисциплін м. Заліщики 

7. 
Грабар Марія Антонівна 

учитель початкових класів загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ст. №2 м.Заліщики 

8. 
Кожушко Світланга 
Михайлівна 

учитель початкових класів спеціалізованої школи 
І-ІІІ ст. ім. 0 . С. Маковея з поглибленим 
вивченням інформаційних технологій і 
технологічних дисциплін м. Заліщики 

9. Гуменюк Олександра 
Ярославівна 

учитель початкових класів загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ст. №2 м.Заліщики 

10. Лосовська Лілія 
Ярославівна 

учитель початкових класів Добрівлянської філії 
спеціалізованої школи 
І-ІІІ ст. ім. О.С.Маковея з поглибленим 



вивченням інформаційних технологій та 
технологічних дисциплін 
м. Заліщики 

11. Підгребя Надія Михайлівна учитель української мови і літератури 
спеціалізованої школи І-ІІІ ст. ім. 0 . С. Маковея з 
поглибленим вивченням інформаційних технологій 
і технологічних дисциплін м. Заліщики 

12. Сторощук Світлана 
Петрівна 

учитель української мови і літератури 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ст.№2 м. Заліщики 

13. Берестецька Марія Петрівна учитель української мови і літератури 
КУ «Гімназія с. Бедриківці» 

14. Филип'юк Галина 
Вікторівна 

учитель української мови і літератури 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. с. Зозулинці 

15. Грабовецька Надія Петрівна учитель української мови і літератури КУ 
«Гімназія с. Дзвиняч» 

16. Марчук Галина Іванівна учитель української мови і літератури 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. с. Касперівці 

17. Дацька Галина Ярославівна учитель української мови і літератури 
Добрівлянської філії спеціалізованої школи 
І-ІІІ ст. ім. О.С.Маковея з поглибленим вивченням 
інформаційних технологій та технологічних 
дисциплін 

18. Трилінська Оксана 
Володимирівна 

учитель української мови і літератури 
загальноосвітньої школи І-11 ст. 
с. Литячі 

19. 
Петринка Олександра 
Теодозівна 

учитель української мови і літератури 
спеціалізованої школи І-ІІІ ст. ім. 0 . С. Маковея з 
поглибленим вивченням інформаційних технологій 
і технологічних дисциплін м. Заліщики 

20. Лукасевич Віра Іванівна учитель української мови і літератури 
загальноосвітньої школи І-ІІ ст. с. Городок 

21. Паньків Ярослава Петрівна учитель української мови і літератури 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ст.№2 м. Заліщики 

22. Матвій Зоряна Степанівна учитель української мови і літератури 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. с. Торське 

23. Стефанюк Богдана 
Богданівна 

учитель української мови і літератури 
загальноосвітньої школи І-ІІ ст. с. Блищанка 

24. Бежук Марія Мар'янівна учитель української мови і літератури Заліщицької 
державної гімназії 

25. Денис Тетяна Ігорівна учитель української мови і літератури 
спеціалізованої школи І-ІІІ ст. ім. 0 . С. Маковея з 
поглибленим вивченням інформаційних технологій 
і технологічних дисциплін м. Заліщики 



26. Жлуховська Лілія Іванівна учитель української мови і літератури Заліщицької 
державної гімназії 

27. Полева Олександра 
Василівна 

учитель української мови і літератури 
загальноосвітньої школи І-ПІ ст. смт. Товсте 


